
 
 

UCHWAŁA NR XVII/155/25 
RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów sportowych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/488/14 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia 
regulaminów korzystania z gminnych obiektów sportowych (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 812) załącznik nr 2 „Regulamin Stadionu Miejskiego im. Leszka 
Słoninki przy ul. Sportowej 5 w Pyrzycach”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach oraz 
Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Retecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3073



1 
 

Załącznik  

do Uchwały Nr XVII/155/25             

Rady Miejskiej w Pyrzycach  

z dnia 26 czerwca 2025 r. 
 

REGULAMIN STADIONU MIEJSKIEGO 

IM. LESZKA SŁONINKI 

PRZY UL. SPORTOWEJ 5 W PYRZYCACH 

 

Regulamin Stadionu Miejskiego im. Leszka Słoninki przy ul. Sportowej 5 w Pyrzycach, zwany 

dalej „Regulaminem”, określa zasady korzystania z terenów, urządzeń i pomieszczeń 

znajdujących się na terenie obiektu sportowego, zwanego dalej „Stadionem”, i obowiązuje na 

całym jego terenie. 

 

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

a) Organizatorze imprezy – należy przez to rozumieć stowarzyszenie kultury fizycznej, osobę 

prawną, osobę fizyczną lub jednostkę organizacyjną nie posiadającą osobowości prawnej, 

przeprowadzającą imprezę, o której mowa w ust. 2 i 3. 

b) Administratorze Stadionu – należy przez to rozumieć Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pyrzycach. 

2. Stadion jest obiektem użyteczności publicznej Gminy Pyrzyce, zarządzanym 

i administrowanym przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pyrzycach, ul. Rolna 5, 74-200 Pyrzyce, 

tel. 91 5701618, e-mail: osir@wpyrzycach.pl. Obiekt służy do rozwoju kultury fizycznej, 

organizowania różnorodnych form rekreacji ruchowej oraz wydarzeń sportowych. 

3. Na terenie Stadionu, za zgodą Administratora Stadionu, mogą być uprawiane odpowiednie dla 

obiektu dyscypliny sportu oraz organizowane imprezy sportowe, rozrywkowe, kulturalne, a także 

prowadzona działalność oświatowa, rekreacyjna, handlowa, usługowa oraz gastronomiczna. 

 

§ 2. ELEMENTY STADIONU 

1. Stadion obejmuje m.in.: 

a) pełnowymiarowe boisko trawiaste do piłki nożnej z nawodnieniem; 

b) bieżnię lekkoatletyczną o nawierzchni tartanowej wraz z terenem rozgrzewkowym; 

c) skocznię do skoku w dal i trójskoku; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3073

mailto:osir@wpyrzycach.pl


2 
 

d) rzutnię do pchnięcia kulą; 

e) skocznię do skoku wzwyż; 

f) rzutnię do rzutu oszczepem; 

g) rzutnię do rzutu dyskiem i młotem; 

h) skocznię do skoku o tyczce; 

i) trybuny; 

j) boisko trawiaste treningowe nr 2; 

k) małe boisko trawiaste nr 3; 

l) dwa korty tenisowe;  

m) boisko do plażowej piłki siatkowej; 

n) zestaw street workout; 

o) teren rekreacyjno - sportowy z ławkami terenowymi, urządzeniami stacjonarnymi do 

ćwiczeń, torem do gry w kule-bule; 

p) teren rekreacyjny z dwoma wiatami, murowanym grillem i miejscem na ognisko; 

q) budynek socjalno – biurowy z zapleczem sanitarnym i szatniowym; 

r) magazyny. 

 

§ 3. ZASADY KORZYSTANIA Z OBIEKTU 

1. Korzystanie ze Stadionu odbywa się zgodnie z jego przeznaczeniem oraz harmonogramem 

ustalonym przez Administratora Stadionu. 

2. Osoby fizyczne, prawne, jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, kluby 

sportowe, szkoły i inne instytucje mogą korzystać ze stadionu po wcześniejszej rezerwacji 

i uzyskaniu zgody Administratora Stadionu.  

3. W przypadku dokonania rezerwacji, organizacji zawodów sportowych lub imprez na 

Stadionie, Administrator Stadionu może czasowo wyłączyć w części lub w całości jego 

dostępność dla innych użytkowników obiektu.  

4. Udostępnienie Stadionu lub jego części przedsiębiorcy, organizatorowi imprezy do innych 

celów następuje na podstawie zawartej umowy przez organizatora imprezy z Administratorem 

Stadionu, na zasadach określonych w tej umowie oraz niniejszym Regulaminie. 

5. Za wynajem Stadionu pobiera się opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem                            

i zawartą umową.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3073



3 
 

6. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na Stadionie wyłącznie pod opieką dorosłych.  

7. Zajęcia grup szkolnych lub zorganizowanych korzystających ze Stadionu mogą odbywać się 

jedynie w obecności nauczyciela, instruktora sportu lub trenera.  

8. Prowadzący zajęcia grupy szkolnej lub zorganizowanej zobowiązany jest do zapoznania 

swoich podopiecznych z regulaminem i zasadami korzystania ze Stadionu.  

9. Organizatorzy wydarzeń sportowych lub kulturalnych zobowiązani są do zapewnienia 

bezpieczeństwa uczestnikom. 

10. Administrator Stadionu jest uprawniony do zamknięcia obiektu lub jego części                                     

w przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych, prac konserwacyjnych, zagrożenia 

bezpieczeństwa lub innych uzasadnionych przyczyn. 

 

§ 4. ZAKAZY NA TERENIE STADIONU 

1. Osobom przebywającym na terenie Stadionu zabrania się: 

1) wnoszenia i używania broni wszelkiego rodzaju oraz przedmiotów, które mogą być użyte jako 

broń lub pociski; 

2) wnoszenia i używania pojemników zawierających gaz, substancje żrące, farbujące lub 

powodujące zanieczyszczenia; 

3) wnoszenia i używania przedmiotów wykonanych z kruchego, pękającego lub szczególnie 

twardego materiału; 

4) wnoszenia i używania ogni sztucznych, rac, petard, świec dymnych –                                      

chyba że możliwość wnoszenia i używania tego typu środków dopuszczona zostanie w umowie 

zawartej z Administratorem Stadionu przez organizatora wydarzenia; 

5) wnoszenia i używania urządzeń z napędem mechanicznym służących do wytwarzania hałasu – 

chyba że możliwość wnoszenia i używania tego typu środków dopuszczona zostanie w umowie 

zawartej z Administratorem Stadionu przez organizatora wydarzenia; 

6) wnoszenia i spożywania środków odurzających lub psychotropowych; 

7) wnoszenia i spożywania wszelkich napojów alkoholowych – poza piwem i innymi napojami 

alkoholowymi do 4,5% w czasie, i w miejscach wyznaczonych do organizacji imprez 

okolicznościowych na podstawie odrębnych zezwoleń; 

8) przebywania w miejscach oznaczonych jako niedostępne dla osób nieupoważnionych lub 

w miejscach, które z racji ich funkcji nie są przeznaczone do powszechnego użytku, takich 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3073



4 
 

zwłaszcza jak boisko lub inne obiekty i urządzenia służące uprawianiu sportu w trakcie trwania 

zawodów lub rozgrywek sportowych; 

9) wchodzenia na obszary, które nie są dopuszczalne dla widzów, m.in. pomieszczenia służbowe, 

parkingi służbowe; 

10) wchodzenia na ogrodzenia, drzewa, słupy oświetleniowe, maszty, dachy, mury i inne 

konstrukcje znajdujące się w obszarze obiektu, w tym wieszania się, wchodzenia i skakania na 

bramki sportowe; 

11) rozniecania ognia; 

12) umieszczania na budynkach, urządzeniach, drogach lub ogrodzeniach napisów, plakatów albo 

ogłoszeń. 

2. Zakazuje się wprowadzania na teren Stadionu zwierząt. Zakaz ten nie dotyczy psów 

asystujących osobom niepełnosprawnym. 

3. Zakazuje się wjeżdżania na teren Stadionu wszelkiego rodzaju pojazdami mechanicznymi bez 

wydanej przez Administratora Stadionu przepustki. Zakaz ten nie dotyczy pojazdów 

użytkowanych przez osoby niepełnosprawne. 

4. W pomieszczeniach zamkniętych oraz na całym obiekcie zabrania się palenia wyrobów 

tytoniowych i papierosów elektronicznych. 

5. Zabrania się: wchodzenia na płytę boiska i urządzenia lekkoatletyczne bez zgody 

Administratora Stadionu. 

6. Obowiązuje całkowity zakaz zastawiania dróg ewakuacyjnych. 

 

§ 5. PRZEPISY DOTYCZĄCE ORGANIZACJI IMPREZY MASOWEJ 

1. Za wynajem stadionu na imprezę masową pobiera się opłaty zgodnie z obowiązującym 

cennikiem i zawartą umową. 

2. Organizator imprezy podpisując umowę najmu z Administratorem Stadionu potwierdza 

organizację imprezy zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie bezpieczeństwa imprez 

masowych. 

 

§ 6. GODZINY DOSTĘPNOŚCI STADIONU 

1. Stadion Miejski im. Leszka Słoninki w Pyrzycach jest dostępny dla użytkowników, 

z uwzględnieniem sezonu wiosenno - letniego oraz jesienno – zimowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3073



5 
 

a) W sezonie wiosennym (1 marca – 31 maja): 

   - poniedziałek – piątek: od 8:00 do 20:00 

   - sobota, niedziela i święta: dostępność możliwa wyłącznie po wcześniejszym uzgodnieniu 

z Administratorem Stadionu. 

b) W sezonie letnim (1 czerwca – 31 października): 

   - poniedziałek – piątek: od 8:00 do 22:00 

   - sobota, niedziela i święta: dostępność możliwa wyłącznie po wcześniejszym uzgodnieniu 

z Administratorem Stadionu. 

c) W sezonie jesienno-zimowego (1 listopada – ostatni dzień lutego): 

   - poniedziałek – piątek: od 8:00 do 20:00 

   - sobota, niedziela i święta: dostępność możliwa wyłącznie po wcześniejszym uzgodnieniu 

z Administratorem Stadionu. 

2. Korzystanie z obiektu poza wyznaczonymi godzinami możliwe jest wyłącznie za zgodą 

Administratora Stadionu. 

3. Przepis ust. 2 nie ma zastosowania do przebywania na Stadionie w związku z odbywającą się 

imprezą – w czasie jej trwania i w ciągu 3 godzin przed jej rozpoczęciem i 3 godziny po jej 

zakończeniu. 

 

§ 7. PRZEPISY SZCZEGÓLNE DOTYCZĄCE BIEŻNI LEKKOATLETYCZNEJ 

I TERENU ROZGRZEWKOWEGO 

1. Bieżnia lekkoatletyczna i teren rozgrzewkowy są obiektami przeznaczonymi do uprawiania 

biegowych i technicznych konkurencji lekkoatletycznych. 

2. Na bieżni lekkoatletycznej i na terenie rozgrzewkowym zabrania się: 

a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych kołkach lub butów niesportowych; 

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu niezgodnego z przeznaczeniem bieżni i terenu 

rozgrzewkowego, w szczególności rowerów, deskorolek, rolek, hulajnóg, wózków dziecięcych; 

c) utrudniania innym osobom użytkowania bieżni i terenu rozgrzewkowego; 

d) korzystania z bieżni i terenu rozgrzewkowego po zmroku i w warunkach ograniczonej 

widoczności. 

3. Korzystanie z bieżni i terenu rozgrzewkowego do celów treningowych i rekreacyjnych 

powinno odbywać się na torach numer 2 - 4. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3073



6 
 

4. Korzystanie z bieżni i terenu rozgrzewkowego do lekkoatletycznych konkurencji technicznych 

(rzuty lekkoatletyczne, skoki lekkoatletyczne, bieg przez płotki i przez przeszkody) odbywa się 

tylko pod nadzorem nauczyciela, trenera lub instruktora sportu. 

5. Sprzęt do dyscyplin technicznych wymienionych w ust. 4, Administrator Stadionu wydaje 

tylko wykwalifikowanej osobie – nauczycielowi wychowania fizycznego, trenerowi lub 

instruktorowi sportu. 

 

§ 8. PRZEPISY SZCZEGÓLNE DOTYCZĄCE PEŁNOWYMIAROWEGO BOISKA 

PIŁKARSKIEGO – TRAWIASTEGO Z NAWODNIENIEM 

1. Pełnowymiarowe boisko piłkarskie trawiaste z nawodnieniem jest przeznaczone do organizacji 

meczów ligowych lub pucharowych w rozgrywkach organizowanych przez ZZPN i PZPN, 

sparingów i meczów towarzyskich przygotowujących do sezonu oraz innych dyscyplin 

drużynowych rozgrywanych na nawierzchni trawiastej oraz jest polem rzutów konkurencji 

lekkoatletycznych (rzut młotem, rzut dyskiem, rzut oszczepem).  

2. Obowiązuje zakaz wstępu na boisko piłkarskie trawiaste określone w ust. 1 bez zgody 

Administratora Stadionu. 

3. Zajęcia na boisku trawiastym, określonym w ust. 1, odbywają się według ustalonego 

harmonogramu – obowiązuje wcześniejsza rezerwacja w biurze Administratora Stadionu. 

4. Ciężki sprzęt ruchomy, np. bramki treningowe, słupki itp. powinien być zawsze zamocowany 

do podłoża zarówno podczas prowadzenia zajęć i rozgrywania meczów, jak i po ich zakończeniu. 

Zabrania się samowolnego przestawiania bramek, bez zgody Administratora Stadionu. 

 

§ 9. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Wszystkie osoby przebywające na stadionie zobowiązane są do: 

a) przestrzegania niniejszego Regulaminu; 

b) stosowania się do poleceń obsługi technicznej, służb porządkowych i Administratora Stadionu; 

c) zachowania czystości i porządku. 

2. Wszelkie wypadki lub szkody należy niezwłocznie zgłaszać obsłudze obiektu. 

3. Regulamin dostępny jest na tablicy informacyjnej przy wejściu na Stadion oraz na stronie 

internetowej Administratora Stadionu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3073


	UCHWAŁA NR XVII/155/25 RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-04T08:08:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




